Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage LQY33PN100M02L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LQY33PN100M02L Details PDF
LQY33PN100M02L
Hersteller-Teilenummer: LQY33PN100M02L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 420MA 1 OHM SMD
Datenblätter: LQY33PN100M02L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LQY33PN100M02L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung FIXED IND 10UH 420MA 1 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2050 pcs Stock
Serie LQY33
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.126" W (3.20mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.95mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 420mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1212 (3030 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1212
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz 120MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LQY33PN4R7M02L
Murata Electronics
FIXED IND 4.7UH 600MA 530
MOHM
MS75085-15ST
Dale / Vishay
IM-2 470 10% MS75085-15 RJ4
P160-272KS
API Delevan
FIXED IND 2.7UH 1.011A 120
MOHM
B78108T3271K
EPCOS
FIXED IND 270NH 910MA 215
MOHM
MLG0603P82NJTD25
TDK Corporation
FIXED IND 82NH 80MA 4 OHM
SMD
4922-33H
API Delevan
FIXED IND 470UH 350MA 3.25
OHM
LQY33PN2R2M02L
MURATA
LQY33PN2R2M02L MURATA
ER1840-22KS
API Delevan
FIXED IND 4.7UH 745MA 210
MOHM
06031C392K4T2A 08055C272KAT2A 12-22SUBUYOC/S530-A4/TR 2N7002-T1 6MBI35U4A-120-50
AN5707NS AP2401B14KTR-E1 BGS18GC19-4E6331 C1608C0G1H470J/10 CXA2549M
DEA202495BT-1242B2 DS1815R-10 FQB32N12V2 FSA8038UMSX GM2BB3ZF2HEM
GRM1555C2A5R1CA01D GRM1886S1H680JZ01D IPP60R450E6 IR2118STRPBF IRF7201TRPBE
LC3517BML-15 LM2936HVMA-5.0 LMK107B7474MA-T LQY33PN2R2M02L LQY33PN4R7M02L
LTC1860IMS8#TRPBF MAX15005-3202 MAX985EUK+T MBR10200CTG MCP1603T-ADJ
MLF2012E100KT000 MM74HCT32MTCX MS-156NB OPA343NA/250G4 PAM3102-AST26R1
PVC75A-8 S1D2147A01-A0B0 SFHG40AA002 SI3230M-KT SID1183K
SMBJ20CA-E3/52 SN74LVC1G123DCTR SS12-M3/61T ST173S10MCJ1 TC20362402DH
TISP4265H3BJR TP0610T-T1-E3 TSF10N80M V300A5C400BL2 VCAS060305A150DP